令和４年度 金沢MaaSコンソーシアム総会 議事要旨

１ 日 時 令和４年５月12日（木）15:00～17:30（意見交換含む）

２ 場 所 金沢市文化ホール ２階 大集会室

３ 出席者 資料１のとおり

４ 内 容 １．開会

２．代表幹事挨拶

３．金沢市長挨拶

４．議題

(1) 金沢MaaSコンソーシアムの目的、進め方

         ・事務局説明（議題１）

         ・質疑応答

(2) 金沢MaaSの政策体系

        ・事務局説明（議題２）

・質疑応答

(3) 令和４年度事業計画報告

        ・事務局説明（議題３）

        ・質疑応答

５．提案発表

(1) アイパブリッシング株式会社  福島 健一郎 氏

        ・説明

・質疑応答

 (2) 株式会社MaaS Tech Japan 日高 洋祐 氏

         ・説明

         ・質疑応答

６．閉会

      ○ 意見交換

＜資料＞

 ・会議次第、出席者名簿【資料１】

 ・会議資料（議題１～３、提案発表、自己紹介シート等）【資料２】